
21

evid. km 111,768
Trubní propustek š.18,60m, DN 600mm

bet

k.s.

k.s.

živ.r.d.

gar.

zpev.

bet.sloupek

bet.sloupek

5

Lc3

Lc1

k.s.

Přejezd P5578, silnice III/14325

evid. km 111,662

40

L2

Se3

L1a

17

111,413

14

plast.

plast.

15

16

18

19
20

21

22
23

cedule

24

25

70

111,3

111,5

111,7

111,8

4

6

29 30

31

Se4

Se5

0,3

nást. 150 m

nást. 195 m

živ.

bet.
dlaž.

dlaž.

živ.

bet.

dlaž.

dlaž.

Trubní propustek, š.11,98m, sv.1,40m
evid. km 111,418

ob.d.

gar.

V.B.

žst. Včelná

kanc.

kl.

ob.d.

k.s.

k.s.

KS5

28

27

26

k.o.

k.o.

k.o. k.o. k.o.
k.o.

k.o.

k.o. k.o.
k.o.

k.o.

k.o.

k.o.

k.o.
k.o.

k.o.

k.o.

k.o.

k.o.

k.o.

kov.sl.

m.ov.

kov.sl.

živ.

živ.

živ.

1,0

1,3

1,3

4,6

1,2

5,3

0,4

2,0

5,7
1,8

2,3

5,8

0,2

0,3

1,2

1,6

0,6

2,4

2,1
0,2

0,3

1,1

0,2
0,5

0,1

0,7

0,9

0,2

1,1

1,0

1,7

1,4

1,1

0,8

1,6

1,7

0,1 0,4
1,5

1,0
0,6

0,4

0,8

0,3

0,7

0,3

0,7

0,4

0,1

0,6

1,8

1,0

1,0 0,6

1,6

2,2

2,8

2,3

0,5

3,7

1,3

1,7

0,6

0,7

1,2

1,2 0,8

1,4

4,1

0,6

1,0

1,2

0,7
3,2

3,4

0,6
0,9

3,0

0,6

0,6

0,4

4,9

2,0

2,8

1,3

2,3

1,8

2,3
2,6

0,25,5

0,9

0,3

0,9

4,0

1,2

1051

1050

1049

1048

3411

1047

3410

111,6

111,9

112,0

dlaž.

3

1A

2

1B

5X

4

České Budějovice

Horní Dvořiště

22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34 36A

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
51

52

52A
53

53A 54

54A
55

55A

LEGENDA:

STOŽÁRY TV STÁVAJÍCÍ

ROZSAH REGULACE TV - ZMĚNA NIVELETY KOLEJE

ROZSAH REGULACE TV - SANACE ŽELEZNIČNÍHO SPODKU

PRAHA A.S.
ELEKTRIZACE ŽELEZNIC

Trakční vedení

S 6 3 2 0 0 0 0 7 4 _ D U S P _ D 2 3 0 1 _ S O 1 1 8 1 0 1 _ X X _ 2 _ 0 0 2 _ O 0 1

[Prostor pro další informace]

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Specialista:

Orientační schéma:

SPRÁVA
ŽELEZNIC

T: +420 603 875 992
E: karel.nolc@sudop-plzen.cz

T: +420 737 353 296
E: miloslav.majer@elzel.cz

Stavebník/Investor:

O01 30.11.2021 Definitivní odevzdání dokumentace

D.2.3.1

Adresa:
Kontakt:

Adresa:
Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Ministerstvo dopravy

infrastruktury
Státní fond dopravní

Stupeň dokumentace:

Číslo přílohy:

Označení objektu/komplexu:

Označení části:

Označení zhotovitele:

Označení investora:

Měřítko:

Formáty:

TUDU:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Katastrální území:

Název stavby/akce:

Ing. Miloslav Majer

1:500

8xA4

TU: 1691; DU: I1, 18Včelná

DUSP

30.11.2021

0022.

SO 11-81-01

635-20-1-1

S632000074

Zpracovatel přílohy:Odpovědný projektant:

Ing. Karel Nolč

Kraj:

Ing. Karel Nolč Miloslav Majer

Jaroslav Pajas

Paré:Jiná ověření:

Označení investora:: Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

Rekonstrukce výhybek č. 4 a 6
v ŽST Včelná

Úprava TV

Polohový plán

Elektrizace železnic a.s.Zhotovitel objektu:

Plachého 35, 301 00 Plzeň

Náměstí Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4, Nusle

Jihočeský

-

Zhotovitel díla:

Správa železnic, státní organizace

SUDOP Project Plzeň a.s.

Smluvní datum zpracování:

Název objektu/dílči části:

AutoCAD SHX Text
k.ú. Boršov nad Vltavou

AutoCAD SHX Text
k.ú. Včelná

AutoCAD SHX Text
693/35

AutoCAD SHX Text
693/36

AutoCAD SHX Text
693/53

AutoCAD SHX Text
693/39

AutoCAD SHX Text
693/28

AutoCAD SHX Text
693/25

AutoCAD SHX Text
693/31

AutoCAD SHX Text
693/26

AutoCAD SHX Text
705/5

AutoCAD SHX Text
649

AutoCAD SHX Text
648/1

AutoCAD SHX Text
652

AutoCAD SHX Text
655/1

AutoCAD SHX Text
693/30

AutoCAD SHX Text
693/1

AutoCAD SHX Text
693/29

AutoCAD SHX Text
653/1

AutoCAD SHX Text
656/1

AutoCAD SHX Text
693/38

AutoCAD SHX Text
639/57

AutoCAD SHX Text
639/61

AutoCAD SHX Text
691/2

AutoCAD SHX Text
693/37

AutoCAD SHX Text
639/59

AutoCAD SHX Text
639/53

AutoCAD SHX Text
639/56

AutoCAD SHX Text
650/1

AutoCAD SHX Text
650/3

AutoCAD SHX Text
650/2

AutoCAD SHX Text
648/4

AutoCAD SHX Text
648/3

AutoCAD SHX Text
648/2

AutoCAD SHX Text
653/3

AutoCAD SHX Text
Dolní kopec

AutoCAD SHX Text
656/3

AutoCAD SHX Text
662/2

AutoCAD SHX Text
657/6

AutoCAD SHX Text
633/9

AutoCAD SHX Text
654

AutoCAD SHX Text
588/2

AutoCAD SHX Text
588/1

AutoCAD SHX Text
590/2

AutoCAD SHX Text
591

AutoCAD SHX Text
594

AutoCAD SHX Text
598

AutoCAD SHX Text
666

AutoCAD SHX Text
590/1

AutoCAD SHX Text
596/1

AutoCAD SHX Text
633/31

AutoCAD SHX Text
596/2

AutoCAD SHX Text
669

AutoCAD SHX Text
633/30

AutoCAD SHX Text
538/40

AutoCAD SHX Text
538/39

AutoCAD SHX Text
538/1

AutoCAD SHX Text
799/36

AutoCAD SHX Text
588/3

AutoCAD SHX Text
799/32

AutoCAD SHX Text
799/29

AutoCAD SHX Text
633/26

AutoCAD SHX Text
662/5

AutoCAD SHX Text
794/2

AutoCAD SHX Text
799/33

AutoCAD SHX Text
794/1

AutoCAD SHX Text
633/28

AutoCAD SHX Text
633/8

AutoCAD SHX Text
652

AutoCAD SHX Text
664

AutoCAD SHX Text
595

AutoCAD SHX Text
538/2

AutoCAD SHX Text
633/1

AutoCAD SHX Text
657/4

AutoCAD SHX Text
633/27

AutoCAD SHX Text
633/16

AutoCAD SHX Text
596/4

AutoCAD SHX Text
593/2

AutoCAD SHX Text
593/1

AutoCAD SHX Text
633/32

AutoCAD SHX Text
633/36

AutoCAD SHX Text
633/20

AutoCAD SHX Text
655

AutoCAD SHX Text
656/4

AutoCAD SHX Text
656/5

AutoCAD SHX Text
653

AutoCAD SHX Text
662/3

AutoCAD SHX Text
592

AutoCAD SHX Text
589

AutoCAD SHX Text
633/17

AutoCAD SHX Text
633/18

AutoCAD SHX Text
597

AutoCAD SHX Text
799/2

AutoCAD SHX Text
633/34

AutoCAD SHX Text
596/2

AutoCAD SHX Text
662/3

AutoCAD SHX Text
657/6

AutoCAD SHX Text
656/5

AutoCAD SHX Text
588/2

AutoCAD SHX Text
633/20

AutoCAD SHX Text
633/32

AutoCAD SHX Text
633/26

AutoCAD SHX Text
794/2

AutoCAD SHX Text
799/33

AutoCAD SHX Text
±tyři chalupy

AutoCAD SHX Text
U strážného domku

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
Boršov nad Vltavou

AutoCAD SHX Text
Včelná

AutoCAD SHX Text
k.ú. Boršov nad Vltavou

AutoCAD SHX Text
k.ú. Včelná

AutoCAD SHX Text
k.ú. Boršov nad Vltavou

AutoCAD SHX Text
k.ú. Včelná

AutoCAD SHX Text
k.ú. Boršov nad Vltavou

AutoCAD SHX Text
k.ú. Včelná

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
PN

AutoCAD SHX Text
TK02/01

AutoCAD SHX Text
799/36

AutoCAD SHX Text
Obl-j S49-1:12-500(535/258.036)Ppd

AutoCAD SHX Text
Obl-j S49-1:14-760(379/252.243)Lpd

AutoCAD SHX Text
J S49-1:9-190 Ppd

AutoCAD SHX Text
EOV

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,VO,EOV,DOÚO

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,VO,EOV,DOÚO

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,VO,EOV,DOÚO

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,EOV

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,DOÚO

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,VO,EOV,DOÚO

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,VO,EOV,DOÚO

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,DOÚO

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,EOV

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,VO

AutoCAD SHX Text
SPS-vodovod

AutoCAD SHX Text
SPS-kanalizace

AutoCAD SHX Text
SPS-plyn-NTL

AutoCAD SHX Text
SPS-kanalizace

AutoCAD SHX Text
EG.D el.VN-nadz

AutoCAD SHX Text
EG.D el.VN-nadz

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
SSZT

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
ČD-ČDT-OK

AutoCAD SHX Text
CTD-sČDT-MK

AutoCAD SHX Text
CTD-sČDT-MK

AutoCAD SHX Text
CTD-sČDT-MK

AutoCAD SHX Text
CTD-sČDT-MK

AutoCAD SHX Text
CTD-sČDT-MK

AutoCAD SHX Text
CTD-sČDT-MK

AutoCAD SHX Text
CTD-sČDT-MK

AutoCAD SHX Text
SEE-NN,EOV,DOÚO

AutoCAD SHX Text
EG.D el.VN-nadz

AutoCAD SHX Text
EG.D el.VN-nadz

AutoCAD SHX Text
EG.D el.VN-nadz

AutoCAD SHX Text
EG.D-el.NN-podz

AutoCAD SHX Text
EG.D-el.NN-podz

AutoCAD SHX Text
EG.D-el.NN-podz

AutoCAD SHX Text
EG.D-STL

AutoCAD SHX Text
EG.D-STL

AutoCAD SHX Text
(zrušená trasa)

AutoCAD SHX Text
(zrušená trasa)

AutoCAD SHX Text
(zrušená trasa)

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EG.D-VTL

AutoCAD SHX Text
EG.D-VTL

AutoCAD SHX Text
EG.D-VTL

AutoCAD SHX Text
EG.D-VTL

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-vodovod

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-vodovod

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-vodovod Li 200mm

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-vodovod

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-vodovod

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-kanalizace

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-kanalizace DN 600mm

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-kanalizace DN 600mm

AutoCAD SHX Text
DN 600mm

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-kanalizace DN 600mm

AutoCAD SHX Text
ČEVAK-kanalizace DN 600mm

AutoCAD SHX Text
PVC 200mm

AutoCAD SHX Text
PE 50mm

AutoCAD SHX Text
CETIN-metal-podz

AutoCAD SHX Text
CETIN-metal-podz

AutoCAD SHX Text
EG.D-STL

AutoCAD SHX Text
CETIN-opt-podz

AutoCAD SHX Text
CETIN-opt-podz

AutoCAD SHX Text
CETIN-el.NN-podz

AutoCAD SHX Text
CETIN-el.NN-podz

AutoCAD SHX Text
VČELNÁ-VO

AutoCAD SHX Text
ČD RSM-vodovod

AutoCAD SHX Text
ČD RSM studna

AutoCAD SHX Text
111,3

AutoCAD SHX Text
111,4

AutoCAD SHX Text
111,5

AutoCAD SHX Text
111,6

AutoCAD SHX Text
111,7

AutoCAD SHX Text
111,8

AutoCAD SHX Text
111,9

AutoCAD SHX Text
112,0

AutoCAD SHX Text
(Rstáv,vyrov=529,796m)

AutoCAD SHX Text
(Rstáv,vyrov=580,841m)

AutoCAD SHX Text
(Rstáv,vyrov=300,671m)

AutoCAD SHX Text
(stávající přímá)

AutoCAD SHX Text
538/1

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
PK (na každém 3.pražci)

AutoCAD SHX Text
KKstáv/ZOstáv,vyrov

AutoCAD SHX Text
KKstáv/ZOstáv,vyrov

AutoCAD SHX Text
přímá

AutoCAD SHX Text
ZZ-2

AutoCAD SHX Text
ZZ-1

AutoCAD SHX Text
ZZ-3

AutoCAD SHX Text
R=120m

AutoCAD SHX Text
(rozšíření 0,45m)

AutoCAD SHX Text
799/1

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
DŘEVO

AutoCAD SHX Text
projekty, inženýring, stavby

AutoCAD SHX Text
SUDOP Project Plzeň a.s.


	Listy a pohledy
	Rozvržení2


